

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020024s
Stavba: PD - rekonstrukce ul.Sadová

KSO: 822 27 72
Místo: Vikýřovice

CC-CZ: 21121
Datum: 19.4.2021

Zadavatel:
Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ: 00635898
DIČ: CZ00635898

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 843 132,90
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 843 132,90	1 227 057,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 070 190,81
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020024s

Stavba: PD - rekonstrukce ul.Sadová

Místo: Vikýřovice Datum: 19.04.2021

Zadavatel: Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 843 132,90	7 070 190,81
SO 001.1	Příprava území - uznatelné	654 791,77	792 298,04
SO 001.2	Příprava území - neuznatelné	206 928,94	250 384,02
SO 101	Místní komunikace Větev A - uznatelné	1 695 350,12	2 051 373,65
SO 102	Místní komunikace Větev B - uznatelné	775 486,01	938 338,07
SO 103	Příjezd do garáží S - neuznatelné	303 960,55	367 792,27
SO 104	Příjezd do garáží J - neuznatelné	692 456,31	837 872,14
SO 105	Chodník podél větve A - neuznatelné	174 392,06	211 014,39
SO 106	Kontejnerová plocha - neuznatelné	31 486,82	38 099,05
SO 107	Sjezd na p.č. 292/2 - neuznatelné	122 439,89	148 152,27
SO 111	Dopravní značení - neuznatelné	3 236,66	3 916,36
SO 301	Odvodnění komunikace - uznatelné	62 116,16	75 160,55
SO 401	Veřejné osvětlení - neuznatelné	957 024,52	1 157 999,67
SO 801	Vegetační úpravy - neuznatelné	34 463,09	41 700,34
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby - uznatelné	129 000,00	156 090,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 001.1 - Příprava území - uznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

654 791,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	654 791,77	21,00%	137 506,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

792 298,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 001.1 - Příprava území - uznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

654 791,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

654 791,77

D 1

Zemní práce

396 937,00

2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	12,000	36,00	432,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		12 " viz VV, Rozebrání dlažby zámkové (v místech sjezdů) ke zpětnému položení		12,000			
3	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	311,500	40,00	12 460,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		(80+50+315)*0,70 " žlabovky		311,500			
4	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	213,600	25,00	5 340,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		81,25+71,25+12,5+28,75+16,25 " dvouřádek z žul.kostek		210,000			
	vv		(13+23)*0,10 " jednořádek z žul. kostek		3,600			
	vv		Součet		213,600			
35	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	620,000	19,00	11 780,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		620 " tl. 70 mm, viz VV, parkovací záliv		620,000			
6	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	920,000	46,00	42 320,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		920 " tl. 250 mm, viz VV, pod žlabovkami		920,000			
8	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	525,000	77,00	40 425,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		1050*0,5 " tl. 0,06 m, viz VV		525,000			
9	K	113154322	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 440,000	41,00	100 040,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		1320+1120 " viz VV		2 440,000			
10	K	113154325	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	835,000	138,00	115 230,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		620+60+25+45+40+45 " tl. 0,15 m, viz VV		835,000			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	727,000	70,00	50 890,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		283+40+40 " viz VV, beton		363,000			
	vv		200+115+135-86" viz VV, žula		364,000			
	vv		Součet		727,000			
12	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	45,000	12,00	540,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		45" viz VV		45,000			
15	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	11,500	116,00	1 334,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		(0,5*115)*0,20 " 20 % z objemu		11,500			
16	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	23,000	138,00	3 174,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		(0,5*115)*0,40 " 40 % z objemu		23,000			
17	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	23,000	299,00	6 877,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		(0,5*115)*0,40 " 40 % z objemu		23,000			
18	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,500	106,00	3 657,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		11,50+23,0 " odvoz na řízenou skládku - přebytek zemin		34,500			
19	K	162651131	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	23,000	106,00	2 438,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		23,00 " odvoz na řízenou skládku - přebytek zemin		23,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				22 410,00	
20	K	42194001	Demontáž podlahových plechů bez výztuh	m2	90,000	249,00	22 410,00	
	vv		30*3*1 " ocelové přejezdy		90,000			
D 5			Komunikace pozemní				9 060,00	
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	239,00	2 868,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		12 " viz VV, dlažba zámkové (v místech sjezdů) - zpětné položení		12,000			

22	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	36,000	172,00	6 192,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		36 * viz VV, dlažba 50x50x5 cm(v místech sjezdů) - zpětné položení		36,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 813,00	
23	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	47,000	59,00	2 773,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		26+21 " il. 40 mm, viz VV		47,000			
24	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	1 097,000	88,00	96 536,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		26+21+1050 " il. 60 mm, viz VV		1 097,000			
25	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2*3,0 " viz VV		6,000			
26	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	4,000	1 256,00	5 024,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4 " z rour betonových		4,000			
	D	997	Přesun sutě				121 378,06	
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syvkých materiálů do 1 km	t	1 239,530	32,00	39 664,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		(120,75+224,48+384,10) " frézovaný živičný kryt - na plochu investora		729,330			
	VV		404,80+105,40 " pokladní konstrukce vozovky		510,200			
	VV		Součet		1 239,530			
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syvkých materiálů	t	2 989,260	8,00	23 914,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		(120,75+224,48+384,10)*2 " frézovaný živičný kryt - za další 2 km na plochu investora		1 458,660			
	VV		(404,80+105,40)*3 " pokladní konstrukce vozovky - za další 3 km na řízenou skládku		1 530,600			
	VV		Součet		2 989,260			
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	303,860	32,00	9 723,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,920 " propustek		3,920			
	VV		3,12+79,433 " bet.dlažba		82,553			
	VV		68,352 " dlažeb.kostky		68,352			
	VV		149,035 " obrubníky		149,035			
	VV		Součet		303,860			
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	843,228	7,00	5 902,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,920*3 " propustek, za další 3 km na řízenou skládku		11,760			
	VV		(3,12+79,433)*3 " bet.dlažba, za další 3 km na řízenou skládku		247,659			
	VV		68,352*2 " dlažeb.kostky, za další 2 km na plochu investora		136,704			
	VV		149,035*3 " obrubníky, za další 3 km na řízenou skládku		447,105			
	VV		Součet		843,228			
32	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	235,508	50,00	11 775,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,920 " propustek		3,920			
	VV		3,12+79,433 " bet.dlažba		82,553			
	VV		149,035 " obrubníky		149,035			
	VV		Součet		235,508			
33	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	607,950	50,00	30 397,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		(34,50+23,00)*1,7 " přebytečná zemina		97,750			
	VV		404,80+105,40 " pokladní konstrukce vozovky		510,200			
	VV		Součet		607,950			
	D	998	Přesun hmot				193,71	
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,967	39,00	193,71	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 001.2 - Příprava území - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		206 928,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 928,94	21,00%	43 455,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	250 384,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 001.2 - Příprava území - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 928,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

206 928,94

D 1

Zemní práce

145 321,10

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	36,000	40,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		36 " viz VV, Rozebrání dlažby 50x50x5 cm(v místech sjezdů) ke zpětnému položení		36,000			
4	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	36,000	25,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4+17+11+4 " dlážděný kryt		36,000			
7	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva droceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	180,000	56,00	10 080,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		36+64 " tl. 310 mm , viz VV		100,000			
	VV		80 " tl.370 mm, viz VV, sjezd p.č. 236		80,000			
	VV		Součet		180,000			
10	K	113154325	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	320,000	138,00	44 160,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		240+80 " tl. 0,15 m, viz VV		320,000			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	86,000	70,00	6 020,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		86 " viz VV, žula		86,000			
12	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	964,000	12,00	11 568,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		60+125+25+40+10+10+15+185+415+10+15+27*2" viz VV		964,000			
13	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	249,660	65,00	16 227,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		chodníky , dlážděné plochy					
	VV		((15+10+15+27*2)*0,15)*0,20 " skupina 2, 20 % objemu		2,820			
	VV		((15+10+15+27*2)*0,15)*0,40 " skupina 3, 40 % objemu		5,640			
	VV		zpevněné plochy					
	VV		((225+415+45)*0,3)*0,20 " skupina 2, 20 % objemu		41,100			
	VV		((225+415+45)*0,3)*0,40 " skupina 3, 40 % objemu		82,200			
	VV		komunikace					
	VV		((185+415+45+10)*0,3)*0,20 " skupina 2, 20 % objemu		39,300			
	VV		((185+415+45+10)*0,3)*0,40 " skupina 3, 40 % objemu		78,600			
	VV		Součet		249,660			
14	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	166,440	65,00	10 818,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		chodníky , dlážděné plochy					
	VV		((15+10+15+27*2)*0,15)*0,40 " skupina 4, 40 % objemu		5,640			
	VV		zpevněné plochy					
	VV		((225+415+45)*0,3)*0,40 " skupina 4, 40 % objemu		82,200			
	VV		komunikace					
	VV		((185+415+45+10)*0,3)*0,40 " skupina 4, 40 % objemu		78,600			
	VV		Součet		166,440			
18	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	249,660	106,00	26 463,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		249,66 " odvoz na řízenou skládku - přebytek zemin		249,660			
35	K	162651131	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	166,440	106,00	17 642,64	CS ÚRS 2020 02
	VV		166,440" odvoz na řízenou skládku - přebytek zemin		166,440			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 612,00	
26	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	2,000	1 256,00	2 512,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2 " z rour plastových		2,000			
27	K	99100001BR	Přesun přístřešku pro kontejnery (velikost 7x1,6x1,8)	soub	1,000	2 100,00	2 100,00	
D 997			Přesun sutě				56 993,73	
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	251,600	32,00	8 051,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		147,20 " frézovaný živичný kryt - na plochu investora		147,200			
	VV		104,40 " pokladní konstrukce vozovky		104,400			
	VV		Součet		251,600			

29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	607,600	8,00	4 860,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		147,20*2 " frézovaný živičný kryt - za další 2 km na plochu investora		294,400			
	vv		104,40*3 " pokladní konstrukce vozovky - za další 3 km na řízenou skládku		313,200			
	vv		Součet		607,600			
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,290	32,00	1 289,28	CS ÚRS 2020 02
	vv		1,960 " propustek		1,960			
	vv		9,18 " bet.dlažba		9,180			
	vv		11,52 " dlažeb.kostky		11,520			
	vv		17,63 " obrubníky		17,630			
	vv		Součet		40,290			
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	109,350	7,00	765,45	CS ÚRS 2020 02
	vv		1,96*3 " propustek, za další 3 km na řízenou skládku		5,880			
	vv		9,18*3 " bet.dlažba, za další 3 km na řízenou skládku		27,540			
	vv		11,52*2 " dlažeb.kostky, za další 2 km na plochu investora		23,040			
	vv		17,63*3 " obrubníky, za další 3 km na řízenou skládku		52,890			
	vv		Součet		109,350			
32	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,770	50,00	1 438,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		1,960 " propustek		1,960			
	vv		9,18 " bet.dlažba		9,180			
	vv		17,63 " obrubníky		17,630			
	vv		Součet		28,770			
33	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	811,770	50,00	40 588,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		(249.660+166.440)*1,7 " přebytečná zemina		707,370			
	vv		104,40 " pokladní konstrukce vozovky		104,400			
	vv		Součet		811,770			
	D	998	Přesun hmot				2,11	
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,054	39,07	2,11	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace Větev A - uznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 695 350,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 695 350,12	21,00%	356 023,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 051 373,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace Větev A - uznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 695 350,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 695 350,12

D 1

Zemní práce

1 920,00

1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	160,000	12,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		160 " viz VV		160,000			

D 5

Komunikace pozemní

1 227 129,24

2	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m2	562,000	176,00	98 912,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		562 " viz VV		562,000			
3	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	166,538	268,00	44 632,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		35*1,15 " 0/32 ŠDA , viz VV		40,250			
	VV		40,25*1,15 " 0/63 ŠDA , viz VV		46,288			
	VV		40 " 0/32 ŠDA , viz VV		40,000			
	VV		40 " 0/63 ŠDA , viz VV		40,000			
	VV		Součet		166,538			
4	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2	160,000	329,00	52 640,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		160 " viz VV		160,000			
5	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 185,000	385,00	456 225,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1185 " viz VV		1 185,000			
6	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	361,500	10,00	3 615,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		653*0,5+35 " viz VV		361,500			
7	K	573231107	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 185,000	5,00	5 925,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1185 " viz VV		1 185,000			
8	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	361,500	354,00	127 971,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		653*0,5+35 " viz VV		361,500			
9	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	762,000	250,00	190 500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		514" šedá - distanční s nálsky		514,000			
	VV		208 " karamelová - distanční s nálsky		208,000			
	VV		35 " šedá		35,000			
	VV		5 " červená reliéfní		5,000			
	VV		Součet		762,000			
10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	36,050	225,00	8 111,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		35*1,03 " šedá		36,050			
11	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,150	399,00	2 054,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		5*1,03 " barevná reliéfní		5,150			
12	M	592450201BR	dlažba tvar obdélník betonová distanční s nálsky 200x100x80mm přírodní	m2	519,140	284,00	147 435,76	
	VV		514*1,01 " šedá - distanční s nálsky		519,140			
13	M	592450051BR	dlažba tvar obdélník betonová distanční s nálsky 200x100x80mm barevná	m2	212,160	420,00	89 107,20	
	VV		208*1,02 " červená - distanční s nálsky		212,160			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				442 020,14	
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	631,000	329,00	207 599,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		23+22+16 " viz VV , přímý		61,000			
	VV		6+235+5+320 " viz VV, nájezdový		566,000			
	VV		2+2 " viz VV, přechodový		4,000			
	VV		Součet		631,000			
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	61,610	103,00	6 345,83	CS ÚRS 2020 02
	VV		(23+22+16)*1,01 " viz VV , přímý		61,610			
16	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	571,660	89,00	50 877,74	CS ÚRS 2020 02
	VV		(6+235+5+320)*1,01 " viz VV, nájezdový		571,660			
17	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,040	276,00	1 115,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2+2)*1,01 " viz VV, přechodový		4,040			

18	K	916132113	Osazení obruby z betonové předlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	664,000	145,00	96 280,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		$((3+3+70+80+10)/0,125)/2 \cdot (0,5 \cdot 0,25=0,125)$, 166 m2 viz VV		664,000			
19	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	1 368,106	51,00	69 773,41	CS ÚRS 2020 02
	VV		$(664 \cdot 2) \cdot 1,01$		1 341,280			
	VV		1341,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'		1 368,106			
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	329,00	7 896,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		6*4 " viz VV		24,000			
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	24,240	88,00	2 133,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		24*1,01 " viz VV		24,240			
	D	998	Přesun hmot				24 280,74	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	622,583	39,00	24 280,74	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 102 - Místní komunikace Větev B - uзнatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		775 486,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	775 486,01	21,00%	162 852,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	938 338,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 102 - Místní komunikace Větev B - uzatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

775 486,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					775 486,01	
D	1	Zemní práce					396,00	
1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	33,000	12,00	396,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		33 " viz VV		33,000			
D	5	Komunikace pozemní					510 178,30	
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	80,000	268,00	21 440,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		40 " 0/32 ŠDA , viz VV		40,000			
	VV		40 " 0/63 ŠDA , viz VV		40,000			
	VV		Součet		80,000			
3	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	33,000	329,00	10 857,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		30*1,1 " viz VV		33,000			
4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	955,000	385,00	367 675,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		955 " viz VV		955,000			
5	K	573191111	Postřik infiltrační kationktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	190,000	10,00	1 900,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		380*0,5 " viz VV		190,000			
6	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	955,000	5,00	4 775,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		955 " viz VV		955,000			
7	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	190,000	354,00	67 260,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		380*0,5 " viz VV		190,000			
8	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	70,000	250,00	17 500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		30" šedá - distanční s nálsky		30,000			
	VV		35 " šedá		35,000			
	VV		5 " červená reliéfní		5,000			
	VV		Součet		70,000			
9	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	36,050	225,00	8 111,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		35*1,03 " šedá		36,050			
10	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,150	399,00	2 054,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		5*1,03 " barevná reliéfní		5,150			
11	M	592450201BR	dlažba tvar obdélník betonová distanční s nálsky 200x100x80mm přírodní	m2	30,300	284,00	8 605,20	
	VV		30*1,01 " šedá - distanční s nálsky		30,300			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					256 511,19	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	197,500	329,00	64 977,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		30+12,5+59+37 " viz VV , přímý		138,500			
	VV		44+14 " viz VV , nájezdový		58,000			
	VV		1 " viz VV , přechodový		1,000			
	VV		Součet		197,500			
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	139,885	103,00	14 408,16	CS ÚRS 2020 02
	VV		(30+12,5+59+37)*1,01 " viz VV , přímý		139,885			
14	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	58,580	89,00	5 213,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		(44+14)*1,01 " viz VV , nájezdový		58,580			
15	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,010	276,00	278,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*1,01 " viz VV , přechodový		1,010			
16	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	372,000	145,00	53 940,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		((40+4+4+45)/0,125)/2 * (0,5*0,25=0,125), 93 m2 viz VV		372,000			
17	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	766,469	51,00	39 089,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		(372*2)*1,01		751,440			
	VV		751,44*1,02 Přepočtené koeficientem množství		766,469			
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	188,100	329,00	61 884,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		15+151+5,6+5,5*3 " viz VV		188,100			

19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	189,981	88,00	16 718,33	CS ÚRS 2020 02
		VV	188,10*1,01 " viz VV		189,981			
	D	998	Přesun hmot				8 400,52	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	215,398	39,00	8 400,52	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 103 - Přjezd do garáží S - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

303 960,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 960,55	21,00%	63 831,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

367 792,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 103 - Přjezd do garáží S - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 960,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				303 960,55	
D	1		Zemní práce				2 404,30	
1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	200,358	12,00	2 404,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		187,25*1,07 " viz VV		200,358			
D	5		Komunikace pozemní				254 996,57	
2	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 1000 m2	m2	200,358	134,00	26 847,97	CS ÚRS 2020 02
	VV		187,25*1,07 " viz VV		200,358			
3	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	3,471	8 736,00	30 322,66	CS ÚRS 2020 02
	VV		(200,358*1,1 *0,30*1,750)*0,03 " v množství 3 %		3,471			
4	K	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	387,608	268,00	103 878,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		175*1,07 " 0/32 ŠDA , viz VV		187,250			
	VV		187,250*1,07 " 0/63 ŠDA , viz VV		200,358			
	VV		Součet		387,608			
5	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	175,000	250,00	43 750,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		175" šedá - distanční s nálsky		175,000			
6	M	592450201BR	dlažba tvar obdélník betonová distanční s nálsky 200x100x80mm přírodní	m2	176,750	284,00	50 197,00	
	VV		175*1,01 " šedá - distanční s nálsky		176,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 173,25	
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	329,00	12 502,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+3 " obloukový R1		5,000			
	VV		2+2 " viz VV , přímý		4,000			
	VV		28 " viz VV, nájezdový		28,000			
	VV		1 " viz VV, přechodový		1,000			
	VV		Součet		38,000			
8	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,040	103,00	416,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2+2)*1,01 " viz VV , přímý		4,040			
9	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	5,050	289,00	1 459,45	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2+3)*1,01 " viz VV, R1		5,050			
10	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	28,280	89,00	2 516,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		28*1,01 " viz VV, nájezdový		28,280			
11	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,010	276,00	278,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*1,01 " viz VV, přechodový		1,010			
D	998		Přesun hmot				29 386,43	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	202,665	145,00	29 386,43	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 104 - Přejezd do garáží J - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

692 456,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	692 456,31	21,00%	145 415,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

837 872,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 104 - Přjezd do garáží J - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

692 456,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				692 456,31	
D	1		Zemní práce				5 564,22	
1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	463,685	12,00	5 564,22	CS ÚRS 2020 02
	VV		433,35*1,07 " viz VV		463,685			
D	5		Komunikace pozemní				590 135,66	
2	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 1000 m2	m2	463,685	134,00	62 133,79	CS ÚRS 2020 02
	VV		433,35*1,07 " viz VV		463,685			
3	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	8,033	8 736,00	70 176,29	CS ÚRS 2020 02
	VV		(463,685*1,1 " 0,30*1,750)*0,03 " v množství 3 %		8,033			
4	K	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	897,035	268,00	240 405,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		405*1,07 " 0/32 ŠDA , viz VV		433,350			
	VV		433,350*1,07 " 0/63 ŠDA , viz VV		463,685			
	VV		Součet		897,035			
5	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	405,000	250,00	101 250,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		405" šedá - distanční s nálsky		405,000			
6	M	592450201BR	dlažba tvar obdélník betonová distanční s nálsky 200x100x80mm přírodní	m2	409,050	284,00	116 170,20	
	VV		405*1,01 " šedá - distanční s nálsky		409,050			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 265,02	
7	K	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	329,00	21 385,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+2+2 " obloukový R1		6,000			
	VV		41+4 " viz VV , přímý		45,000			
	VV		13 " viz VV, nájezdový		13,000			
	VV		1 " viz VV, přechodový		1,000			
	VV		Součet		65,000			
8	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	45,450	103,00	4 681,35	CS ÚRS 2020 02
	VV		(41+4)*1,01 " viz VV , přímý		45,450			
9	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	6,060	289,00	1 751,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2+2+2)*1,01 " viz VV, R1		6,060			
10	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	13,130	89,00	1 168,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		13*1,01 " viz VV, nájezdový		13,130			
11	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,010	276,00	278,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*1,01 " viz VV, přechodový		1,010			
D	998		Přesun hmot				67 491,41	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	465,458	145,00	67 491,41	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 105 - Chodník podél větve A - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

174 392,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 392,06	21,00%	36 622,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 014,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 105 - Chodník podél větve A - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

174 392,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

174 392,06

D 1

Zemní práce

1 554,00

1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	129,500	12,00	1 554,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.1					
	VV		20 " viz VV		20,000			
	VV		SO 105.2					
	VV		90" viz VV		90,000			
	VV		SO 105.3					
	VV		19,5" viz VV		19,500			
	VV		Součet		129,500			

D 5

Komunikace pozemní

98 366,55

2	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	129,500	329,00	42 605,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.1					
	VV		20 " viz VV		20,000			
	VV		SO 105.2					
	VV		90" viz VV		90,000			
	VV		SO 105.3					
	VV		19,5" viz VV		19,500			
	VV		Součet		129,500			

3	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	129,500	239,00	30 950,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.1					
	VV		20 " šedá, viz VV		20,000			
	VV		SO 105.2					
	VV		89 " šedá, viz VV		89,000			
	VV		1 " červená reliéfní, viz VV		1,000			
	VV		SO 105.3					
	VV		17,50 " šedá, viz VV		17,500			
	VV		2 " červená reliéfní, viz VV		2,000			
	VV		Součet		129,500			

4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	130,295	182,00	23 713,69	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.1					
	VV		20 "1,03" šedá, viz VV		20,600			
	VV		SO 105.2					
	VV		89 "1,03" šedá, viz VV		91,670			
	VV		SO 105.3					
	VV		17,50 "1,03" šedá, viz VV		18,025			
	VV		Součet		130,295			

5	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,030	362,00	1 096,86	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.2					
	VV		1"1,01 " červená reliéfní, viz VV		1,010			
	VV		SO 105.3					
	VV		2 "1,01" červená reliéfní, viz VV		2,020			
	VV		Součet		3,030			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 742,78

6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,500	329,00	38 986,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		SO 105.1					
	VV		13,50 " viz VV		13,500			
	VV		SO 105.2					
	VV		80" viz VV		80,000			
	VV		SO 105.3					
	VV		25" viz VV		25,000			
	VV		Součet		118,500			

7	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	119,685	88,00	10 532,28	CS ÚRS 2020 02
	VV		118,50"1,01 " viz VV		119,685			

8	K	935932422	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	2,000	4 612,00	9 224,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,00" viz VV, v ceně náklady na obetonování		2,000			

D 998

Přesun hmot

15 728,73

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	108,474	145,00	15 728,73	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 106 - Kontejnerová plocha - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 486,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 486,82	21,00%	6 612,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 099,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 106 - Kontejnerová plocha - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 486,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 486,82

D 1

Zemní práce

264,00

1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	22,000	12,00	264,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,00 " viz VV		22,000			

D 5

Komunikace pozemní

21 708,50

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	22,000	176,00	3 872,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,00 " 0/32 ŠDA , viz VV		22,000			
3	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	22,000	329,00	7 238,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,00 " 0/63 ŠDA , viz VV		22,000			
	VV		Součet		22,000			
4	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	250,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		22" viz VV, šedá		22,000			
5	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	22,660	225,00	5 098,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		22*1,03 " viz VV, šedá		22,660			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 268,20

6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	15,000	329,00	4 935,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		15 " viz VV		15,000			
7	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,150	88,00	1 333,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		15*1,01 " viz VV		15,150			

D 998

Přesun hmot

3 246,12

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	22,387	145,00	3 246,12	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 107 - Sjezd na p.č. 292/2 - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 439,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 439,89	21,00%	25 712,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 152,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 107 - Sjezd na p.č. 292/2 - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 439,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				122 439,89	
D	1		Zemní práce				1 099,10	
1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	91,592	12,00	1 099,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		85,60*1,07 " viz VV		91,592			
D	5		Komunikace pozemní				86 027,46	
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	177,192	268,00	47 487,46	CS ÚRS 2020 02
	VV		80*1,07 " ŠD 0/32, vz VV		85,600			
	VV		85,60*1,07 " Ø/63 ŠDA, viz VV		91,592			
	VV		Součet		177,192			
4	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	80,000	250,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		80" viz VV, šedá		80,000			
5	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	82,400	225,00	18 540,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		80*1,03 " viz VV, šedá		82,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 073,80	
6	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	329,00	11 515,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		35 " viz VV		35,000			
7	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	35,350	88,00	3 110,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		35*1,01 " viz VV		35,350			
9	K	935932422	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	4,000	4 612,00	18 448,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,00" viz VV, v ceně náklady na obetonování		4,000			
D	998		Přesun hmot				2 239,53	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	15,445	145,00	2 239,53	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 111 - Dopravní značení - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 236,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 236,66	21,00%	679,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 916,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 111 - Dopravní značení - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 236,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 236,66

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 228,00

1	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1+1" zpětné osazení demontované dopr.značky IZ5a + IZ5b		2,000			
3	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	6,000	273,00	1 638,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4*1,50" vodorov. značení V17f		6,000			
2	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		1+1" pro zpětné osazení demontované dopr.značky IZ5a + IZ5b		2,000			
	D	998	Přesun hmot				8,66	
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,222	39,01	8,66	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 301 - Odvodnění komunikace - uznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		62 116,16	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 116,16	21,00%	13 044,39
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 160,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 301 - Odvodnění komunikace - uznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 116,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 116,16

D 1

Zemní práce

24 976,53

1	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	4,840	376,00	1 819,84	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,20*0,20 " 20 % z objemu		4,840			
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	9,680	415,00	4 017,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,20*0,40 " 40 % z objemu		9,680			
3	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3	m3	9,680	532,00	5 149,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,20*0,40 " 40 % z objemu		9,680			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	48,000	91,00	4 368,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		15*1,6*2 " prům.hĺoubka pažení 1,60 m, viz VV		48,000			
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	48,000	19,00	912,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,503	106,00	477,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		(1,43+5,81+0,265)*0,6 " odvoz na řízenou skládku - přebytek zemín - objem podsypu+obsypu+potrubí		4,503			
7	K	162651131	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,002	106,00	318,21	CS ÚRS 2020 02
	VV		(1,43+5,81+0,265)*0,4 " odvoz na řízenou skládku - přebytek zemín - objem podsypu+obsypu+potrubí		3,002			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	15,910	106,00	1 686,46	CS ÚRS 2020 02
	VV		15,91 " průměrná tl.vrstvy 1,15 m, viz VV, potrubí		15,910			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,810	397,00	2 306,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,81 " viz VV		5,810			
10	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	9,877	397,00	3 921,17	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,810*1,70" viz VV		9,877			

D 4

Vodorovné konstrukce

1 500,07

11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,430	1 049,00	1 500,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,43 " tl.0,10 m, viz VV		1,430			

D 8

Trubní vedení

33 539,74

12	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	15,000	167,00	2 505,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		6+5+4" napojení UV na stávající kanalizaci,min.sklon potrubí 0,5 %, viz VV		15,000			
13	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC nebo z polypropylenu jednoosé DN 160	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		3 " napojení UV na stávající odbočku, viz VV		3,000			
14	M	28611361	koleno kanalizační PVC 160x45°	kus	3,090	63,00	194,67	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*1,03		3,090			
15	K	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	3,000	526,00	1 578,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		3" napojení UV na stávající dešťovou kanalizaci DN 400 mm, viz VV		3,000			
16	M	28611446	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/160/87°	kus	3,090	2 168,00	6 699,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*1,03 " viz VV		3,090			
17	M	PPL.KGU400	Přesuvka kanalizační KG DN 400 PVC	kus	3,090	1 155,00	3 568,95	
	VV		3*1,03 " propojení odbočného kusu, viz VV		3,090			
18	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 632,00	4 896,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		3 " UV1-UV3, viz VV		3,000			
19	M	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,000	215,00	645,00	CS ÚRS 2020 02
20	M	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	163,00	489,00	CS ÚRS 2020 02
21	M	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	3,000	273,00	819,00	CS ÚRS 2020 02

22	M	59223854	skruž pro uliční vpust' se sifonem, výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	538,00	1 614,00	CS ÚRS 2020 02
24	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	547,00	3 829,00	CS ÚRS 2020 02
25	M	5524201BR	Mříž litinová plochá 500/500 mm , D400	ks	3,000	1 924,00	5 772,00	
	VV		3 " UV1-3, viz VV		3,000			
	D	997	Přesun sutě				637,95	
26	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,759	50,00	637,95	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,505*1,7 " přebytečná zemina		12,759			
	D	998	Přesun hmot				1 461,87	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,719	93,00	1 461,87	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

PVLK PROJECT s.r.o.

IČ:

29380995

DIČ:

CZ29380995

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

957 024,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	957 024,52	21,00%	200 975,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 157 999,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

PVLK PROJECT
s.r.o.

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

957 024,52

D	PSV		Práce a dodávky PSV				159 307,04	
D	741-CYK-UK10		Ukončení kabelu CYKY-J 4x10 smršťovací záklopkou				15 580,00	
8	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	41,000	102,00	4 182,00	
9	M	ELT10.050.615	Teplem smršťitelná koncovka rozdělovací pro 4 - žilový kabel s průměry žil 4-25mm	KS	41,000	278,00	11 398,00	
D	741-CYK-VC30		Kabel CYKY-J 4x10 (4B) - volně				68 900,00	
5	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	530,000	24,00	12 720,00	
6	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	530,000	13,00	6 890,00	
7	M	ELT10.048.218	Kabel CYKY-J 4x10 (4B)	M	530,000	93,00	49 290,00	
D	741-SHR-SR01		SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina				2 340,00	
10	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	36,000	29,00	1 044,00	
11	M	ELT10.341.505	SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30	KS	36,000	36,00	1 296,00	
D	741-TRP-BB33		Trubka svodová D63, tř. 4, na betonový sloup				13 840,00	
1	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	60,000	68,00	4 080,00	
2	M	CWSCWSTR063-03-06-04	Trubka PVC tuhá, svodová, s hrdlem, Ø63 mm, tloušťka stěny 3 mm, délka 6000 mm, třída 4	KS	10,000	751,00	7 510,00	
3	M	UNPBANDIMEX-B136	Páska nerezová V2A, upínací "BANDIMEX", rozměr 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	M	75,000	22,00	1 650,00	
4	M	UNPBANDIMEX-S156	Spona nerezová V2A, pro upínací pásy "BANDIMEX", pro pásy s rozměrem 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	KS	50,000	12,00	600,00	
D	741-UZZ-FE10		Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě				3 405,44	
15	K	741410042	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl. výstavbě	m	68,000	29,00	1 972,00	
16	M	ELT10.577.458	Drát ocelový FeZn průměr 10mm, (0,62kg/1m)	KG	42,160	34,00	1 433,44	
D	741-UZZ-FE30		Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě				24 954,60	
12	K	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	380,000	29,00	11 020,00	
13	M	ELT10.074.580	Pásek ocelový FeZn 30/4	KG	380,000	34,00	12 920,00	
14	M	BIPOL BILAK ZN01	Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí	KG	3,800	267,00	1 014,60	
D	741-UZZ-FE50		Svodový vodič - lano FeZn 50mm2 na betonový sloup				10 530,00	
17	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	50,000	29,00	1 450,00	
18	M	ELT10.051.280	Lano FeZn, pramence 7x3 (50mm2), průměr 10mm, (0,4kg/1m)	KG	20,000	34,00	680,00	
19	M	UNPBANDIMEX-B136	Páska nerezová V2A, upínací "BANDIMEX", rozměr 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	M	60,000	22,00	1 320,00	
20	M	UNPBANDIMEX-S156	Spona nerezová V2A, pro upínací pásy "BANDIMEX", pro pásy s rozměrem 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	KS	50,000	12,00	600,00	
21	M	KMT1000250490	Svorka univerzální pro spojení dvou vodičů (Al i Cu) pro průměr vodiče, nebo lana 6,3 - 15,7 mm	KS	5,000	1 296,00	6 480,00	
D	749-PRL-AA01		Demontážní práce				11 352,00	
22	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	473,00	11 352,00	
D	749-PSM-AA01		Montážní práce podružného a spojovacího materiálu				8 405,00	
23	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	473,00	4 730,00	
24	M	PSM7190608-01-NN	Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství	SET	1,000	3 675,00	3 675,00	

D 21-M-SKR-FQ06 Skříň pojistková SP182 na sloup

11 900,00

25	K	210191510	Montáž skříň pojistkových plastových SPP 0/2	kus	5,000	509,00	2 545,00
26	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	10,000	37,00	370,00
27	M	KMTE17110000796	Skříň pojistková na sloup SP182/NSP1P, 1x pojistkový odpínač 14x51, IP44, IK10, 690V/50Hz, In=50A, ŠxVxH 324x283x122 mm, energetický závěr dle ČSN 359754, max průřez vodičů 25mm ²	KS	5,000	1 677,00	8 385,00
28	M	UNPBANDIMEX-B136	Páska nerezová V2A, upínací "BANDIMEX", rozměr 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	M	15,000	22,00	330,00
29	M	UNPBANDIMEX-S156	Spona nerezová V2A, pro upínací pásy "BANDIMEX", pro pásy s rozměrem 19 x 0,4 mm, pro lehké upínání, F= 4,3 kN	KS	10,000	12,00	120,00
30	M	PVLPODO400	Pojistka válčková velikosti 14 do 63A	KS	3,000	50,00	150,00

D 21-M-STO-BT10 Svítidlo pro osvětlení komunikace na beton. stožár, s výložníkem 500 mm, LED 37 W, výš

63 472,00

33	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	48,000	82,00	3 936,00
34	M	VMLTYTO A 5k5 730	Svítidlo venkovní, bez difusoru, IP 66, Ra > 70, teplota chromatičnosti 3 000 K, světelný tok zdroje 5466 lm, příkon 37W, DxŠxV = 500x180x78 mm [VM LIGHT: TYTO A 5k5 730]	KS	8,000	6 086,00	48 688,00
35	M	AMK2010500060	Výložník rovný, jednoramenný, třmenový, na betonový stožár, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, vyložení L= 500 mm, úhel sklonu 4°, hmotnost 6 kg	KS	8,000	822,00	6 576,00
31	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	404,00	3 232,00
32	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	8,000	130,00	1 040,00

D 21-M-STO-CL04 Svítidlo pro osvětlení komunikace na ocel. stožár, s výložníkem 500 mm, LED 37 W, výš

16 774,00

37	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	719,00	719,00
40	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	6,000	82,00	492,00
41	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	2,000	129,00	258,00
39	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	1,000	37,00	37,00
36	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	404,00	404,00
44	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	130,00	130,00
45	M	VMLTYTO A 5k5 730	Svítidlo venkovní, bez difusoru, IP 66, Ra > 70, teplota chromatičnosti 3 000 K, světelný tok zdroje 5466 lm, příkon 37W, DxŠxV = 500x180x78 mm [VM LIGHT: TYTO A 5k5 730]	KS	1,000	6 086,00	6 086,00
46	M	AMK0704010860	Stožár jednostupňový 4m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, délka 400x90 mm, dík na vrcholu stožáru Ø60x150mm, 48kg, pro vetknutou montáž	KS	1,000	6 380,00	6 380,00
47	M	AMK0510500060	Výložník rovný, jednoramenný, na stožár Ø60 mm, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, v= 250mm, vyložení L= 500 mm, úhel sklonu 4°, hmotnost 4 kg	KS	1,000	405,00	405,00
48	M	AMK430000108	Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dřívku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 108mm	KS	1,000	509,00	509,00
49	M	ELT10.874.885	Stožárová svorkovnice 1x E14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35	KS	1,000	459,00	459,00
50	M	ELT10.081.829	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gLgG	KS	1,000	13,00	13,00
51	M	ELT11110101	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	M	8,000	19,00	152,00
52	M	ELT10.049.056	Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 žíly)	M	2,000	34,00	68,00
38	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	418,00	418,00
42	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	2,000	34,00	68,00
43	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	8,000	22,00	176,00

D 21-M-STO-CL10 Svítidlo pro osvětlení komunikace na ocel. stožár, s výložníkem 500 mm, LED 37 W, výš

206 796,00

54	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	12,000	719,00	8 628,00
57	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	72,000	82,00	5 904,00
58	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	24,000	129,00	3 096,00
56	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	12,000	37,00	444,00
53	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	12,000	404,00	4 848,00
61	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	12,000	130,00	1 560,00

62	M	VMLTYTO A 5k5 730	Svítilidlo venkovní, bez difusoru, IP 66, Ra > 70, teplota chromatičnosti 3 000 K, světelný tok zdroje 5466 lm, příkon 37W, DxŠxV = 500x180x78 mm [VM LIGHT: TYTO A 5k5 730]	KS	12,000	6 086,00	73 032,00
63	M	AMK0706010860	Stožár jednodupřový 6m, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø60x150mm, 68kg, pro vetknutou montáž	KS	12,000	6 757,00	81 084,00
64	M	AMK0510500060	Výložník rovný, jednoramenný, na stožár Ø60 mm, žárové zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, v= 250mm, vyložení L= 500 mm, úhel sklonu 4°, hmotnost 4 kg	KS	12,000	405,00	4 860,00
65	M	AMK4300000108	Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 108mm	KS	12,000	509,00	6 108,00
66	M	ELT10.874.885	Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35	KS	12,000	459,00	5 508,00
67	M	ELT10.081.829	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG	KS	12,000	13,00	156,00
68	M	ELT11110101	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	M	120,000	19,00	2 280,00
69	M	ELT10.049.056	Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zřiz)	M	24,000	34,00	816,00
55	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	12,000	418,00	5 016,00
59	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	24,000	34,00	816,00
60	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	120,000	22,00	2 640,00
D 21-M-UKC-BI93 Ukončení vodiče Cu 1,5-4 mm2 na AlFe lanu do 16-95 mm2 proudovou šroubovou svork							5 280,00
70	K	210040551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	24,000	89,00	2 136,00
71	M	KXEHEL-3920	Svorka proudová, šroubová, odbočná, pro spojení dvou paralelních vodičů, průběžný vodič AlFe 16/2, 5-50/8, odbočný vodič Cu 1,5-4 mm2	KS	24,000	131,00	3 144,00
D 21-M-UKC-BI96 Ukončení vodiče Cu 4-16 mm2 na AlFe lanu do 25-150 mm2 proudovou šroubovou svork							2 850,00
72	K	210040551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	10,000	89,00	890,00
73	M	KXEHEL-3911	Svorka proudová, šroubová, odbočná, pro spojení dvou paralelních vodičů, průběžný vodič AlFe 25/4-120/20, odbočný vodič Cu 10-95	KS	10,000	196,00	1 960,00
D 43-M-STO-AA07 Osazení sloupu jeřábem do výšky 6m							17 069,00
74	K	430152301	Osazení jeřábem mostního provizoria rozpětí do 7,0 m, dvojčítý nosník	kus	13,000	1 313,00	17 069,00
D 46-M-ODZ-DV05 Odvoz zeminy do vzdálenosti 3 km							106 887,00
75	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	205,000	152,00	31 160,00
76	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	410,000	13,00	5 330,00
77	M	ASS170504	Zemina a kamení třídy 3 až 4 - uložení na řízenou skládku (hmotnost cca 1,7 t/1m3)	t	348,500	202,00	70 397,00
D 46-M-TRZ-AA10 Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu							28 090,00
78	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	530,000	25,00	13 250,00
79	M	ELT10.079.365	Trubka ohebná pancéřová plastová, Ø75 mm, rudá	M	530,000	28,00	14 840,00
D 46-M-VYK-AA31 Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm, zásyp štěrk/štěrk							7 130,47
80	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	14,000	129,00	1 806,00
82	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	14,000	47,00	658,00
83	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	14,000	16,00	224,00
81	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	14,000	44,00	616,00
84	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	4,900	49,00	240,10
85	M	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypaná hmotnost cca 1650 kg na 1m3	t	2,422	337,00	816,21
86	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypaná hmotnost cca 1557 kg na 1m3	t	1,526	577,00	880,50
87	M	PKLSTR-FRA-63-125	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 63-125, třída B, sypaná hmotnost cca 2000 kg na 1m3	t	1,960	509,00	997,64
88	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrkodrt, frakce 0-63, třída A, sypaná hmotnost cca 1800 kg na 1m3	t	1,764	466,00	822,02
89	M	ELT10.042.732	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm	M	14,000	5,00	70,00
D 46-M-VYK-AB26 Výkop š. 50cm, hl. 120cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm, zásyp štěrk/štěrk							269 545,69
90	K	460150194	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	335,000	155,00	51 925,00
92	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	335,000	47,00	15 745,00
93	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	335,000	16,00	5 360,00
91	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	335,000	60,00	20 100,00
94	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	167,500	49,00	8 207,50

95	M	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypná hmotnost cca 1650 kg na 1m3	t	83,080	337,00	27 997,96
96	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca 1557 kg na 1m3	t	78,390	577,00	45 231,03
97	M	PKLSTR-FRA-63-125	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 63-125, třída B, sypná hmotnost cca 2000 kg na 1m3	t	100,500	509,00	51 154,50
98	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrka, frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca 1800 kg na 1m3	t	90,450	466,00	42 149,70
99	M	ELT10.042.732	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm	M	335,000	5,00	1 675,00

D 46-M-VYK-OS03 Jáma pro osvětlovací stožár, rozměr kotevního bloku 350x350x1200 mm 24 633,32

100	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	13,000	1 066,00	13 858,00
102	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,911	2 495,00	4 767,95
103	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca 1557 kg na 1m3	t	0,975	577,01	562,58
104	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrka, frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca 1800 kg na 1m3	t	1,131	466,00	527,05
105	M	632321300	dlaždice z taveného čediče JR = jemný rastr 250x250x30	kus	13,000	330,00	4 290,00
101	K	460120014	Zásyp jam ručně v hornině třídy 4	m3	1,248	503,00	627,74

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 290,00

D HZS-KOS-AA01 Koordinace profesí, příprava stavby 12 600,00

106	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích zařízení odborný	hod	30,000	420,00	12 600,00
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

D HZS-REV-AA01 Vyhotovení výchozí revize 16 800,00

107	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	40,000	420,00	16 800,00
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

D HZS-SKU-AA01 Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 7 890,00

108	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	30,000	263,00	7 890,00
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy - neuznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 463,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 463,09	21,00%	7 237,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 700,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul. Sadová

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy - neuznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 463,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 463,09	
D	1		Zemní práce				34 449,81	
1	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 028,000	14,00	14 392,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		330 " v tl. 200 mm - na objektu , viz VV		330,000			
	VV		((1009*0,20)-((330+330)*0,20))/0,10 "v tl.100 mm, přebytečná ornice-na okolních pozemcích		698,000			
	VV		Součet		1 028,000			
2	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	330,000	14,00	4 620,00	CS ÚRS 2020 02
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				15 437,81	
3	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 028,000	7,00	7 196,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		330 " viz VV		330,000			
	VV		((1009*0,20)-((330+330)*0,20))/0,10 "v tl.100 mm, přebytečná ornice-na okolních pozemcích		698,000			
	VV		Součet		1 028,000			
4	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	15,420	113,00	1 742,46	CS ÚRS 2020 02
5	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	330,000	18,00	5 940,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		330 " viz VV		330,000			
6	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	4,950	113,00	559,35	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				13,28	
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,020	664,00	13,28	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby - uznatelné

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

CZ00635898

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		129 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 000,00	21,00%	27 090,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 090,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - rekonstrukce ul.Sadová

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby - uznatelné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

19.04.2021

Zadavatel:

Obec Vikýřovice Petrovská 168 788 13 Vikýřovice

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						129 000,00
1	K	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soub	1,000	4 000,00	4 000,00		
2	K	035002001BR	Zajištění zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení	soub	1,000	20 000,00	20 000,00		
3	K	093105000	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
4	K	093105002	Geodetické práce odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství před zahájením stavby, v průběhu stavby a po dokončení	Kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	vv		"geodetické práce při provádění stavby:						
	vv		"-vytyčení objektů stavby a pevných, vytyčovacíh bodů, stavby						
	vv		autorizovaným geodetem, vč. fixace a obnovení zhotovitelem,						
	vv		2x tištěné + 2 x CD						
			1		1,000				
			Součet		1,000				
5	K	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	Kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		
6	K	11503001BR	Technické zkoušky odvrtní sond živichných konstrukcí	ks	3,000	2 500,00	7 500,00		
7	K	200401RVD	Zajištění provizorního přístupu k nemovitostem	soub	1,000	5 000,00	5 000,00		
8	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00		
	vv		1 *		1,000				
	vv		na parcele č.747/1 sejmut ornici a zpětně rozprostít a osít.						
9	K	2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1,000	500,00	500,00		
10	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě-dgn,dwg,doc,pdf) a zaměření skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě), fotodokumentace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00		
11	K	4300201FP	Statická zátěžová zkouška pláně, konstrukčních prvků vozovky	soub	1,000	5 000,00	5 000,00		

D		VRN4	Inženýrská činnost						33 000,00
12	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 02	
13	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02	
14	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02	
15	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		1		1,000				
	vv		Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací						
	vv		vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP						
	vv		Jedná se zejména o náklady na zajištění:						
	vv		- vyřízení záborů, žádosti o uzavírky,						
	vv		- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,						
	vv		- jednání s úřady,						
	vv		- jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení						
	vv		zpracování havarijního a povodňového plánu,						
	vv		apod.						
16	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02	
	vv		1		1,000				
	vv		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům						

D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
17	K	091704000	Náklady na údržbu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2020 02
	VV		1		1,000		
	VV		Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z				
	VV		povahy díla, a požadavků v SOD a VOP				
	VV		Jedná se zejména o náklady na zajištění:				
	VV		- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s				
	VV		realizací stavby				
	VV		- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu				
	VV		staveniště				
	VV		- ochrany díla,				
	VV		- a pod.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018b

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.4.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 120 139,04
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 120 139,04	445 229,20
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 565 368,24
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018b

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vikýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 120 139,04	2 565 368,24
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	264 500,45	320 045,54
SO 004	Příprava území na ul. Mlýnská - větev D - uznatelné náklady	161 577,44	195 508,70
SO 005	Příprava území na ul. U Hájenky - větev E - uznatelné náklady	83 522,18	101 061,84
SO 006	Příprava území pro odstavování vozidel - uznatelné náklady	13 292,01	16 083,33
SO 007	Příprava území - sjezdy - neuznatelné náklady	6 108,82	7 391,67
100	Komunikace	1 210 529,46	1 464 740,65
SO 104	Místní komunikace na ul. Mlýnská - větev D - uznatelné náklady	711 860,97	861 351,77
SO 105	Místní komunikace na ul. U Hájenky - větev E - uznatelné náklady	369 427,07	447 006,75
SO 106	3 místa pro odstavování vozidel - uznatelné náklady	57 108,49	69 101,27
SO 107	Sjezdy - neuznatelné náklady	68 713,93	83 143,86
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO - neuznatelné náklady	3 419,00	4 136,99
400	Rozvody VO	550 227,33	665 775,07
SO 401	Rozvody VO - neuznatelné náklady	550 227,33	665 775,07
800	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace, neuznatelné náklady	35 381,80	42 811,98
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	35 381,80	42 811,98
1000	Ostatní náklady - neuznatelné náklady	47 500,00	57 475,00
1020	VRN - neuznatelné náklady	12 000,00	14 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. Mlynská - větev E ul. U Háienkv
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 004 - Příprava území na ul. Mlynská - větev D - uзнatelné náklady

KSO:
Místo: Vikyřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		161 577,44	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 577,44	21,00%	33 931,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 195 508,70	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v korytově, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 004 - Příprava území na ul. Mlýnská - větev D - uvažované náklady

Místo: Vítkovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JŘ STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	161 577,44
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	161 577,44
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	84 268,80
-----------------	-----------

997 - Přesun sutě	77 308,64
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Háienkv
 Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
 Soupis: SO 004 - Příprava území na ul. Mlýnská - větev D - uзнatelné náklady

Místo: Vikýřovice Datum: 19.04.2021
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: JR STaKR s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							161 577,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				161 577,44	
D	1		Zemní práce				84 268,80	
1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pí přes 200 m2	m2	611,800	56,00	34 260,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" původní skladba vč. podkladních vrstev"		611,800			
	vv		532*1,15		611,800			
	vv		Součet					
2	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pí do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 064,000	47,00	50 008,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" původní asfaltový povrch komunikace"		1 064,000			
	vv		532*2		1 064,000			
	vv		Součet					
D	997		Přesun sutě				77 308,64	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	491,036	32,00	15 713,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"		354,844			
	vv		354,844					
	vv		" frézovaná živice"		136,192			
	vv		136,192					
	vv		Součet		491,036			
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 473,108	8,00	11 784,86	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"		1 064,532			
	vv		354,844*3					
	vv		" frézovaná živice"		408,576			
	vv		136,192*3		1 473,108			
	vv		Součet					
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	354,844	85,00	30 161,74	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"		354,844			
	vv		354,844					
	vv		Součet		354,844			
6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	354,844	50,00	17 742,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"		354,844			
	vv		354,844					
	vv		Součet		354,844			
7	K	997221858	Uložení sutě na skládce	t	136,192	14,00	1 906,69	
	vv		" skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"					
	vv		" frézovaná živice"		136,192			
	vv		136,192					
	vv		Součet		136,192			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev U ul. mlýnská - větev E ul. U Hájenky
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 005 - Příprava území na ul. U Hájenky - větev E - uзнatelné náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		83 522,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 522,18	21,00%	17 539,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 061,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev U ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: **SO 005 - Příprava území na ul. U Hájenky - větev E - uznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 522,18

HSV - Práce a dodávky HSV

83 522,18

1 - Zemní práce

43 560,00

997 - Přesun sutě

39 962,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky
 Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
 Soupis: SO 005 - Příprava území na ul. U Hájenky - větev E - uзнatelné náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 522,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

83 522,18

D 1

Zemní práce

43 560,00

1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	316,250	56,00	17 710,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vv "původní skladba vč. podkladních vrstev"

vv 275*1,15

vv

316,250

316,250

2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	550,000	47,00	25 850,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

vv "původní asfaltový povrch komunikace"

vv 275*2

vv

550,000

550,000

D 997

Přesun sutě

39 962,18

3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	253,825	32,00	8 122,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

vv "kamenivo"

vv 183,425

vv

vv "frézovaná živice"

vv 70,4

vv

183,425

70,400

253,825

4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	761,475	8,00	6 091,80	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

vv "kamenivo"

vv 183,425*3

vv

vv "frézovaná živice"

vv 70,4*3

vv

550,275

211,200

761,475

5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	183,425	85,00	15 591,13	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

vv "kamenivo"

vv 183,425

vv

vv

183,425

183,425

6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	183,425	50,00	9 171,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

vv "kamenivo"

vv 183,425

vv

vv

183,425

183,425

7	K	997221858	Uložení sutě na skládce	t	70,400	14,00	985,60	
---	---	-----------	-------------------------	---	--------	-------	--------	--

vv "skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová

vv směs přestává být odpadem"

vv

vv "frézovaná živice"

vv 70,4

vv

70,400

70,400

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, vetev U ul. mlýnska - vetev E ul. U
Háienkv
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 006 - Příprava území pro odstavování vozidel - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		13 292,01	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 292,01	21,00%	2 791,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 083,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v úseku ul. Milýnská - v úseku ul. U
Hájenky

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: **SO 006 - Příprava území pro odstavování vozidel - uvažované náklady**

Místo: Vítkovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JŘ STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 292,01

HSV - Práce a dodávky HSV

13 292,01

1 - Zemní práce

7 002,00

997 - Přesun sutě

6 290,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. Mlýnska - větev E ul. U
 Háienkv
 Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
 Soupis: **SO 006 - Příprava území pro odstavování vozidel - uзнatelné náklady**

Místo: Víkyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 292,01	
D HSV Práce a dodávky HSV							13 292,01	
D 1 Zemní práce							7 002,00	
1	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	49,500	56,00	2 772,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"původní skladba vč. podkladních vrstev"					
	vv		45*1,1		49,500			
	vv		Součet		49,500			
2	K	113154123	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	90,000	47,00	4 230,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"původní asfaltový povrch komunikace"					
	vv		45*2		90,000			
	vv		Součet		90,000			
D 997 Přesun sutě							6 290,01	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	40,230	32,00	1 287,36	CS ÚRS 2019 01
	vv		"kamenivo"					
	vv		28,71		28,710			
	vv		"frézovaná živice"					
	vv		11,52		11,520			
	vv		Součet		40,230			
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	120,690	8,00	965,52	CS ÚRS 2019 01
	vv		"kamenivo"					
	vv		28,71*3		86,130			
	vv		"frézovaná živice"					
	vv		11,52*3		34,560			
	vv		Součet		120,690			
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,710	85,00	2 440,35	CS ÚRS 2019 01
	vv		"kamenivo"					
	vv		28,71		28,710			
	vv		Součet		28,710			
6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	28,710	50,00	1 435,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"kamenivo"					
	vv		28,71		28,710			
	vv		Součet		28,710			
7	K	997221858	Uložení sutě na skládce	t	11,520	14,00	161,28	
	vv		"skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"					
	vv		"frézovaná živice"					
	vv		11,52		11,520			
	vv		Součet		11,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 007 - Příprava území - sjezdy - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o.

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 108,82

DPH základní
snížená

Základ daně

6 108,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 282,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 391,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev L ul. mílynska - větev E ul. U
Háienkv

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: **SO 007 - Příprava území - sjezdy - neuznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 108,82

HSV - Práce a dodávky HSV

6 108,82

1 - Zemní práce

4 216,44

997 - Přesun sutě

1 892,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Háienkv
 Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
 Soupis: SO 007 - Příprava území - sjezdy - neuznatelné náklady

Místo: Vikyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 108,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 108,82

D 1

Zemní práce

4 216,44

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,400	28,00	739,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		" původní skladba vč. podkladních vrstev"					
	vv		24*1,1		26,400			
	vv		Součet		26,400			
2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	48,000	47,00	2 256,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" původní asfaltový povrch komunikace"					
	vv		24*2		48,000			
	vv		Součet		48,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,168	163,00	516,38	CS ÚRS 2019 01
	vv		" odkop pro novou skladbu komunikace"					
	vv		24*0,12*1,1		3,168			
	vv		Součet		3,168			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,584	25,00	39,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,168*0,5		1,584			
	vv		Součet		1,584			
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,168	106,00	335,81	CS ÚRS 2019 01
	vv		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		3,168		3,168			
	vv		Součet		3,168			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,168	14,00	44,35	CS ÚRS 2019 01
	vv		" odkop v prostoru původní nepevněné komunikace na novou skladbu"					
	vv		3,168		3,168			
	vv		Součet		3,168			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,702	50,00	285,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		" odkop v prostoru původní nepevněné komunikace na novou skladbu"					
	vv		3,168*1,8		5,702			
	vv		Součet		5,702			
D 997			Přesun sutě				1 892,38	
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,800	32,00	441,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"					
	vv		7,656		7,656			
	vv		" frézovaná živice"					
	vv		6,144		6,144			
	vv		Součet		13,800			
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,400	8,00	331,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"					
	vv		7,656*3		22,968			
	vv		" frézovaná živice"					
	vv		6,144*3		18,432			
	vv		Součet		41,400			
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,656	85,00	650,76	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"					
	vv		7,656		7,656			
	vv		Součet		7,656			
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	7,656	50,00	382,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" kamenivo"					
	vv		7,656		7,656			
	vv		Součet		7,656			
12	K	997221858	Uložení sutě na skládce	t	6,144	14,00	86,02	
	vv		" skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"					
	vv		" frézovaná živice"					
	vv		6,144		6,144			
	vv		Součet		6,144			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obcích vikýřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U
Hájenky
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 104 - Místní komunikace na ul. Mlýnská - větev D - uvažované náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vikýřovice	Datum:	19.04.2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28596854
JR STaKR s.r.o.		DIČ:	CZ28596854
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		711 860,97	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	711 860,97	21,00%	149 490,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	861 351,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U
Hálenky

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 104 - Místní komunikace na ul. Mlýnská - větev D - uznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

711 860,97

HSV - Práce a dodávky HSV

711 860,97

2 - Zakládání

3 208,50

5 - Komunikace

637 760,50

8 - Trubní vedení

5 796,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 221,20

998 - Přesun hmot

1 874,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U Háienkv
 Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 104 - Místní komunikace na ul. Mlýnská - větev D - uзнatelné náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

711 860,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

711 860,97

D 2

Zakládání

3 208,50

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	534,750	6,00	3 208,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nová skladba komunikace"					
	VV		465*1,15		534,750			
	VV		Součet		534,750			

D 5

Komunikace

637 760,50

2	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	511,500	249,00	127 363,50	
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465*1,1		511,500			
	VV		Součet		511,500			

3	K	564761111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	534,750	268,00	143 313,00	
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465*1,15		534,750			
	VV		Součet		534,750			

4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	488,250	355,00	173 328,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465*1,05		488,250			
	VV		Součet		488,250			

5	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství do 1 kg/m2	m2	511,500	10,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465*1,1		511,500			
	VV		Součet		511,500			

6	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	488,250	5,00	2 441,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465*1,05		488,250			
	VV		Součet		488,250			

7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	465,000	399,00	185 535,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nové komunikace"					
	VV		465		465,000			
	VV		Součet		465,000			

8	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou záplvkou	m	8,000	83,00	664,00	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

D 8

Trubní vedení

5 796,00

9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 848,00	3 696,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" šachty"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" šoupě"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 221,20

11	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	268,000	145,00	38 860,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" přídlažba"					
	VV		268		268,000			
	VV		Součet		268,000			

12	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	541,360	45,00	24 361,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" přídlažba"					
	VV		268*2*1,01		541,360			
	VV		Součet		541,360			

D 998		Přesun hmot	1 874,77					
13	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,071		39,00	1 874,77	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. mlýnska - větev E ul. U
Hájenky
Objekt:
100 - Komunikace

Soupis:
**SO 105 - Místní komunikace na ul. U Hájenky - větev E - uznatelné
náklady**

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		369 427,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	369 427,07	21,00%	77 579,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 447 006,75	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. mílynska - větev E ul. U Háienkv

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: 30 100 - místní komunikace na ul. U háienky - větev E - uzrnatelne nákladu

Místo: Vikyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

369 427,07

HSV - Práce a dodávky HSV

369 427,07

2 - Zakládání

1 621,50

5 - Komunikace

322 637,50

8 - Trubní vedení

5 796,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

38 215,80

998 - Přesun hmot

1 156,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U Háienky
 Objekt: 100 - Komunikace
 Soupis: SO 100 - místní komunikace na ul. U Háienky - větev E - uzákladní
 nákladu

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

369 427,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

369 427,07

D 2

Zakládání

1 621,50

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných l(d) do 0,8	m2	270,250	6,00	1 621,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nová skladba komunikace"					
	vv		235*1,15		270,250			
	vv		Součet		270,250			

D 5

Komunikace

322 637,50

2	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	258,500	249,00	64 366,50	
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235*1,1		258,500			
	vv		Součet		258,500			

3	K	564761111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	270,250	268,00	72 427,00	
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235*1,15		270,250			
	vv		Součet		270,250			

4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	246,750	355,00	87 596,25	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235*1,05		246,750			
	vv		Součet		246,750			

5	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství do 1 kg/m2	m2	258,500	10,00	2 585,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235*1,1		258,500			
	vv		Součet		258,500			

6	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	246,750	5,00	1 233,75	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235*1,05		246,750			
	vv		Součet		246,750			

7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	235,000	399,00	93 765,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba nové komunikace"					
	vv		235		235,000			
	vv		Součet		235,000			

8	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou záplivkou	m	8,000	83,00	664,00	
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			

D 8

Trubní vedení

5 796,00

9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 848,00	3 696,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" šachty"					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" šoupě"					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

38 215,80

11	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	162,000	145,00	23 490,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" přídlažba"					
	vv		162		162,000			
	vv		Součet		162,000			

12	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	327,240	45,00	14 725,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" přídlažba"					
	vv		162*2*1,01		327,240			
	vv		Součet		327,240			

D 998		Přesun hmot				1 156,27	
13	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,648	39,00	1 156,27	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, vetev D ul. mlýnská - vetev E ul. U
Háienkv
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 106 - 3 místa pro odstavování vozidel - uznatelné náklady

KSO:
Místo: Vikyřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		57 108,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 108,49	21,00%	11 992,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 101,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U
Háienkv

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 106 - 3 místa pro odstavování vozidel - uznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 108,49

HSV - Práce a dodávky HSV

57 108,49

2 - Zakládání

297,00

5 - Komunikace

46 608,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 548,80

998 - Přesun hmot

2 653,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Háienkv
 Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 106 - 3 místa pro odstavování vozidel - uznatelné náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
								57 108,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
								57 108,49
D	2		Zakládání				297,00	
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	49,500	6,00	297,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" nová skladba komunikace "					
	W		45*1,1		49,500			
	W		Součet		49,500			
D	5		Komunikace				46 608,75	
2	K	564750111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	47,250	249,00	11 765,25	
	W		" skladba nové komunikace "					
	W		45*1,05		47,250			
	W		Součet		47,250			
3	K	564751111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	49,500	268,00	13 266,00	
	W		" skladba nové komunikace "					
	W		45*1,1		49,500			
	W		Součet		49,500			
4	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" skladba pro parkování "					
	W		45		45,000			
	W		Součet		45,000			
5	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	45,900	225,00	10 327,50	CS ÚRS 2019 01
	W		" plocha pro parkování "					
	W		45*1,02		45,900			
	W		Součet		45,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 548,80	
6	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	32,000	145,00	4 640,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" přidlažba "					
	W		32		32,000			
	W		Součet		32,000			
7	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	64,640	45,00	2 908,80	CS ÚRS 2019 01
	W		" přidlažba "					
	W		32*2*1,01		64,640			
	W		Součet		64,640			
D	998		Přesun hmot				2 653,94	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,303	145,00	2 653,94	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev U ul. mlýnská - větev E ul. U
Hájenky
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 107 - Sjezdy - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		68 713,93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 713,93	21,00%	14 429,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 143,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obcích: vč. ul. Mlýnská - vč. ul. U
Hájenky

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 107 - Sjezdy - neuznatelné náklady

Místo: Víkřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 713,93

HSV - Práce a dodávky HSV

68 713,93

2 - Zakládání

316,80

5 - Komunikace

49 716,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 097,60

998 - Přesun hmot

3 583,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. Mlýnska - větev E ul. U Háienkv
 Objekt: 100 - Komunikace
 Soupis: **SO 107 - Sjezdy - neuznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice Datum: 19.04.2021
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: JR STaKR s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 713,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 713,93	
D	2		Zakládání				316,80	
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	52,800	6,00	316,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nová skladba komunikace "					
	vv		48*1,1		52,800			
	vv		Součet		52,800			
D	5		Komunikace				49 716,00	
2	K	564750111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	50,400	249,00	12 549,60	
	vv		" skladba nové komunikace "					
	vv		48*1,05		50,400			
	vv		Součet		50,400			
3	K	564751111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	52,800	268,00	14 150,40	
	vv		" skladba nové komunikace "					
	vv		48*1,1		52,800			
	vv		Součet		52,800			
4	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	48,000	250,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba pro sjezdy "					
	vv		48		48,000			
	vv		Součet		48,000			
5	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	48,960	225,00	11 016,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba pro sjezdy "					
	vv		48*1,02		48,960			
	vv		Součet		48,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 097,60	
6	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	64,000	145,00	9 280,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" přidlažba "					
	vv		64		64,000			
	vv		Součet		64,000			
7	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	129,280	45,00	5 817,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		" přidlažba "					
	vv		64*2*1,01		129,280			
	vv		Součet		129,280			
D	998		Přesun hmot				3 583,53	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	24,714	145,00	3 583,53	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, vetev D ul. mlýnska - vetev E ul. U
Háienkv
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 419,00		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	3 419,00		21,00%	717,99
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		4 136,99

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. mlýnská - větev E ul. U Háienkv

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO - neuznatelné náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 419,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 419,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 419,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. mílnska - větev E ul. U
Háienkv
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO - neuznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 419,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 419,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 419,00	
1	K	913911129	Montáž a demontáž dočasněho dopravního značení na 12 týdnů	kus	13,000	263,00	3 419,00	
	vv		" B1+E13+Z2"					
	vv		3		3,000			
	vv		" Z4a+ výstražné světlo typu 1+zdroj"					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		13,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v Křivčovicích, větev D ul. Milýnská - větev E ul. U
Hájenky
Objekt: 400 - Rozvody VO
Soupis:

SO 401 - Rozvody VO - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Křivčovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		550 227,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	550 227,33	21,00%	115 547,74
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	665 775,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Vlkýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U
Hájenky
Objekt: 400 - Rozvody VO
Soupis: **SO 401 - Rozvody VO - neuznatelné náklady**

Místo: Vlkýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

550 227,33

PSV - Práce a dodávky PSV	148 062,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	136 773,32
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	6 039,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	5 250,00
M - Práce a dodávky M	352 328,01
21-M - Elektromontáže	71 135,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	281 193,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 102,00
Ostatní - Ostatní	3 675,00
N - Náklady	3 675,00
R - Revize	7 095,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 965,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	29 190,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 150,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 625,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Háienky
 Objekt: 400 - Rozvody VO
 Soupis: **SO 401 - Rozvody VO - neuznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

550 227,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

148 062,32

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

136 773,32

1	K	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	8,000	40,00	320,00	
2	M	R_1001_21	Trubka Fe ke stožáru 6063 ZN pozin	m	8,000	57,00	456,00	
3	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	28,000	25,00	700,00	
4	M	R_1001	Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	m	28,000	26,00	728,00	
5	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	141,000	25,00	3 525,00	
6	M	R_1002	Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	141,000	28,00	3 948,00	
7	M	R_1003	kabelový stětek	kus	14,000	5,00	70,00	
8	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	316,000	24,00	7 584,00	
9	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	316,000	93,00	29 388,00	
10	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	64,000	22,00	1 408,00	
11	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	64,000	20,00	1 280,00	
12	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	14,000	79,00	1 106,00	
13	M	R_1013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	kus	14,000	278,00	3 892,00	
14	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	68,00	544,00	
15	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2	kus	14,000	129,00	1 806,00	
16	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2	kus	0,000	0,00	0,00	
17	M	R_212_33-3	Spojka kabelová 4x256 / SVCZC 25-Cu	kus	0,000	0,00	0,00	
18	M	R_9227_02	Pojistková skříň - PS 100 A 4050 na sloup	kus	1,000	1 677,00	1 677,00	
19	M	R_9227_03	Výložník - 0,5m	kus	1,000	405,00	405,00	
20	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	8,000	404,00	3 232,00	
21	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	135,000	29,00	3 915,00	
22	M	R_1010	FeZn 30/4 0.95kg/m pasek pozin	kg	128,280	34,00	4 361,52	
23	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	16,000	29,00	464,00	
24	M	R_1009	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m	kg	11,200	34,00	380,80	
25	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	16,000	29,00	464,00	
26	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásu do 100 m	kus	2,000	299,00	598,00	
27	M	R_1008	Svorka SR03	kus	16,000	38,00	608,00	
28	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	9 975,00	9 975,00	
29	K	R_200.0101	Demontáž stávajícího VO	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
30	M	R_10111_01122	EL1_Led svítidlo - 27.0 W	kus	8,000	6 086,00	48 688,00	
31	M	R_10111_02	EL2_Led svítidlo - 27.0 W	kus	0,000	0,00	0,00	
32	M	R_10111_0312	EL3_Led svítidlo - 15.0 W	kus	0,000	0,00	0,00	

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

6 039,00

33	M	R-3003	Trubka plastová, dvouplošťová pr90/110-pod komunikací	m	99,000	61,00	6 039,00	
----	---	--------	---	---	--------	-------	----------	--

D 749

Elektromontáže - součásti elektrozařízení

5 250,00

34	K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000	3 675,00	3 675,00	
35	K	RK-011	Prořez	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	

D M

Práce a dodávky M

352 328,01

D 21-M

Elektromontáže

71 135,00

36	K	210191551	Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ VRIS na stožár	kus	1,000	509,00	509,00
37	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	719,00	5 752,00
38	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	130,00	130,00
39	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,000	418,00	3 344,00
40	M	R_1006	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	8,000	459,00	3 672,00
41	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	8,000	459,00	3 672,00
42	M	R_1005_1	Sadový stožár typu - 6m, kónický, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976, dle výkresové dokumentace	kus	8,000	6 757,00	54 056,00
43	M	R_1005_223	Sadový stožár - 3m	kus	0,000	0,00	0,00

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

281 193,01

46	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,239	7 875,02	1 882,13
47	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,239	7 875,02	1 882,13
48	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	0,000	0,00	0,00
49	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	0,000	0,00	0,00
50	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	49,500	93,00	4 603,50
51	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 5 cm	m	198,000	128,00	25 344,00
52	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	8,000	1 066,00	8 528,00
53	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	4,950	2 495,00	12 350,25
54	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	2,240	196,00	439,04
55	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	2,240	130,00	291,20
56	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	m3	45,488	301,00	13 691,89
57	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	140,000	129,00	18 060,00
58	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	99,000	155,00	15 345,00
59	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	140,000	40,00	5 600,00
60	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000	341,00	1 705,00
61	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	6,000	184,00	1 104,00
62	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	140,000	16,00	2 240,00
63	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	140,000	60,00	8 400,00
64	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	99,000	131,00	12 969,00
65	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	140,000	44,00	6 160,00
66	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	99,000	60,00	5 940,00
67	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	45,488	152,00	6 914,18
68	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	454,880	13,00	5 913,44
69	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	22,275	196,00	4 365,90
70	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	222,750	16,00	3 564,00
71	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	49,000	47,00	2 303,00
72	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	0,000	0,00	0,00
73	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	49,500	316,00	15 642,00
74	M	583312000	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	44,550	337,00	15 013,35
75	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,000	134,00	670,00
76	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	49,500	1 176,00	58 212,00
77	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	0,000	0,00	0,00
78	K	460650175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	0,000	0,00	0,00
79	K	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	0,000	0,00	0,00

80	K	460650192	Očištění vybouraných obrušníků chodníkůvých od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	0,000	0,00	0,00
81	K	R_2001	Skládkovné	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
82	K	R_2002	Ekologická likvidace materiálu	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
83	K	R_4601	Stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	8,000	1 970,00	15 760,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 102,00
44	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap sít', součinnost s investorem	hod	2,000	578,00	1 156,00
45	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000	473,00	946,00
D Ostatní Ostatní							3 675,00
D N Náklady							3 675,00
84	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	3 675,00	3 675,00
D R Revize							7 095,00
85	K	RK-012	Revize	...	15,000	473,00	7 095,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							36 965,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							29 190,00
86	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	9 975,00	9 975,00
87	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	7 350,00	7 350,00
88	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	8 190,00	8 190,00
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 675,00	3 675,00
D VRN3 Zařízení staveniště							1 000,00
90	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							3 150,00
91	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	3,000	525,00	1 575,00
92	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	1 575,00	1 575,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 625,00
93	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	2 625,00	2 625,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00
94	K	091504000	Náklady související s publikační činností	...	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rekonstrukce místních komunikací vikýřovice, vřetev D ul. mlynská - vřetev E ul. U

Hájenky

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace, neuznatelné náklady

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o.

IČ:

28596854

DIČ:

CZ28596854

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 381,80

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	35 381,80	21,00%	7 430,18
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 811,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, vetev U ul. mlýnska - vetev E ul. U
Háienkv

Objekt: 800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace, neuznatelné náklady

Soupis: **SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace**

Místo: Vikyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 381,80

HSV - Práce a dodávky HSV

35 381,80

1 - Zemní práce

29 967,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

5 407,50

998 - Přesun hmot

7,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev D ul. mílynska - větev E ul. U Háienkv

Objekt: 800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace, neuznatelné náklady

Soupis: SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Vikyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 381,80

D HSV Práce a dodávky HSV

35 381,80

D 1 Zemní práce

29 967,00

1	K	111101108a	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	21,000	439,00	9 219,00	
	vv		" podomíční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		(420*0,5)*0,1		21,000			
	vv		Součet		21,000			

2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	118,00	2 478,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" dovoz ornice na zpětné ohumusování"					
	vv		420*0,5*0,1		21,000			
	vv		Součet		21,000			

3	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	210,000	41,00	8 610,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" úprava terénu "					
	vv		420*0,5		210,000			
	vv		Součet		210,000			

4	K	182201101	Svahování násypů	m2	210,000	46,00	9 660,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" svahování"					
	vv		420*0,5		210,000			
	vv		Součet		210,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

5 407,50

5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	21,000	28,00	588,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nakládání ornice na zpětné ohumusování"					
	vv		" úprava terénu "					
	vv		420*0,5*0,1		21,000			
	vv		Součet		21,000			

6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	210,000	17,00	3 570,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" plochy pro ozelenění "					
	vv		" úprava terénu "					
	vv		420*0,5		210,000			
	vv		Součet		210,000			

7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,500	119,00	1 249,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		" plochy pro ozelenění "					
	vv		" úprava terénu "					
	vv		420*0,5*0,05		10,500			
	vv		Součet		10,500			

D 998 Přesun hmot

7,30

8	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,011	663,64	7,30	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, větev U ul. mlýnská - větev E ul. U
Háienkv
Objekt:

1000 - Ostatní náklady - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Vikyřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		47 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 500,00	21,00%	9 975,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	57 475,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Víkyřovice, vč. ul. Mlýnská - vč. ul. U Hájenky

Objekt: 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné náklady

Místo: Víkyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JŘ STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 500,00

OST - Ostatní

47 500,00

O01 - Ostatní

47 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v Kyřovicích, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky

Objekt: 1000 - Ostatní náklady - neuznatelné náklady

Místo: Kyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 500,00

OST Ostatní

47 500,00

O01 Ostatní

47 500,00

1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	vv		"vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	vv		"vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	vv		"včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	vv		1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	vv		"vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	vv		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	vv		1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	vv		"pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	vv		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	vv		"pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	vv		1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	vv		"dle ČSN, TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	vv		1		1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	vv		"fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	vv		"zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činnosti a číslem objektu"					
	vv		"provedení v listinné a v digitální podobě"					
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v Kyřovicích, větev D ul. Mlýnská - větev E ul. U Hájenky
Objekt:

1020 - VRN - neuznatelné náklady

KSO:
Místo: Kyřovice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		12 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 000,00	21,00%	2 520,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 14 520,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, vetev D ul. mlýnska - vetev E ul. U
Háienkv

Objekt: **1020 - VRN - neuznatelné náklady**

Místo: Vikýřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce místních komunikací vikyřovice, vetev D ul. mlýnska - vetev E ul. U Háienkv

Objekt: 1020 - VRN - neuznatelné náklady

Místo: Vikyřovice

Datum: 19.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/Vikýřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice

Zadavatel Obec Vikýřovice IČO: 00635898
 Petrovská 168 DIČ:
 78813 Vikýřovice

Zhotovitel: JR STaKR s.r.o. IČO: 28596854
 U Stadionu 1999/A DIČ: CZ28596854
 792 01 Bruntál

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			597 604,32
PSV			27 133,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			624 738,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	624 738,30 CZK
Základní DPH	21 %	131 195,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **755 933,34 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné	0,00	543 755,05	114 188,56	657 943,61	87
2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady	0,00	543 755,05	114 188,56	657 943,61	87
02	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné	0,00	80 983,25	17 006,48	97 989,73	13
2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné náklady	0,00	80 983,25	17 006,48	97 989,73	13
Celkem za stavbu		0,00	624 738,30	131 195,04	755 933,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			101 500,00	16
1	Zemní práce	HSV			27 972,21	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			210 804,15	34
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 098,82	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			62 456,10	10
5	Komunikace	HSV			7 152,79	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 148,44	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 458,92	5
711	Izolace proti vodě	PSV			10 957,98	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			426,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 750,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 012,89	2
Cena celkem					624 738,30	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 00		Všeobecné konstrukce a práce				30 500,00		36 905,00
1	R001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
2	R003	Slovení ryb	KPL	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
3	R004	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
4	R005	Dočasná dopravní značení - montáž, nájem a demontáž	KPL	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
5	R006	Geodetické práce	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
6	R007	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00
7	R008	Tabulka s udáním roku rekonstrukce	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
Díl: 1		Zemní práce				25 716,21		31 116,61
8	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Stávající vrstvy vozovky : 7,68*3,5*0,1	m3	2,68800	245,00	658,56	21,00	796,86
9	115001104R00	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlabu. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce. Převedení toku během výstavby nových opěr : 8	m	8,00000	602,00	4 816,00	21,00	5 827,36
10	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	60,00000	71,00	4 260,00	21,00	5 154,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Čerpání vody během výstavby opěr : 60								
60,00000								
11	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčeného potrubí. Včetně sacího a výtláčeného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	6,00000	34,00	204,00	21,00	246,84
6								
6,00000								
12	120901112RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ze zdiva kamenného, na maltu vápenocementovou, těžkou technikou korytech vodotečí, mělioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Původní kam. zidky na vtokové straně : 2*(0,5*0,8*2)	m3	1,60000	322,00	515,20	21,00	623,39
1,60000								
13	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkop před a za mostem : (2,44+2,32)*3,92	m3	18,65920	163,00	3 041,45	21,00	3 680,15
18,65920								
14	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkop před a za mostem : (2,44+2,32)*3,92	m3	18,65920	25,00	466,48	21,00	564,44
18,65920								
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkop před a za mostem : (2,44+2,32)*3,92	m3	18,65920	118,00	2 201,79	21,00	2 664,17
18,65920								
16	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Stávající vrstvy vozovky : 7,68*3,5*0,15	m3	4,03200	206,00	830,59	21,00	1 005,01
4,03200								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,65920	178,00	3 321,34	21,00	4 018,82
Odkop před a za mostem : (2,44+2,32)*3,92								
18	167101151R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	4,03200	241,00	971,71	21,00	1 175,77
Stávající vrstvy vozovky : 7,68*3,5*0,15								
19	171103101R00	Zemní hrázky z homin 1 až 4	m3	8,00000	229,00	1 832,00	21,00	2 216,72
přivodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,								
Hrázky pro převedení vody potrubím na vtoku a výtoku : 2*(1*1*4)								
20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,72160	106,00	1 030,49	21,00	1 246,89
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
Zásyp přechodových oblastí : 2*1,24*3,92								
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	18,65920	50,00	932,96	21,00	1 128,88
Odkop před a za mostem : (2,44+2,32)*3,92								
22	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,67277	50,00	633,64	21,00	766,70
Stávající kamen. opěry mostu : ((3,922*0,6*1,426)*2 + (0,14*3,922*0,3)*2)								
Původní kam. zidky na vtokové straně : 2*(0,5*0,8*2)								
Stávající vrstvy vozovky : 7,68*3,5*0,15								
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání								
23	21256111RK7	Výplň trativodů kamenivem hrubým drobným, frakce 4-16 mm	m3	0,35000	1 380,00	483,00	21,00	584,43
						210 804,15		255 073,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikyřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice									
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice - uznatelné náklady								
R:	2020/Vikyřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice - uznatelné náklady									

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	
		Obsyp trativodu : 0,035*5*2		0,35000					
24	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	10,00000	133,00	1 330,00	21,00	1 609,30	
		se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 2*5		10,00000					
25	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Opláštění trativodu : 2*5*1	m2	10,00000	24,00	240,00	21,00	290,40	
26	229942112R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 80 do 105 mm Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování. mikropiloty : 8*6	m	48,00000	840,00	40 320,00	21,00	48 787,20	
27	229946112R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 80 do 105 mm hlavy mikropilot : 2*4	kus	8,00000	1 050,00	8 400,00	21,00	10 164,00	
28	262503582R00	Vrty svislé do 245 mm vrt podzemní, průměr přes 195 do 245 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 5 Vrty pro mikropiloty : 8*(6+1,04)	m	56,32000	1 459,00	82 170,88	21,00	99 426,76	
29	273311116R00	Základové desky z betonu prostého beton C 16/20, ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, Podkladní beton opěr : (4,22*0,9)*0,1*2 Příčný práh pro dlažbu : 2 * (1,98*0,3*0,4) Spádový beton v přechodových oblastech : 2*(0,1*3,92*1,77)	m3	2,62248	2 833,00	7 429,49	21,00	8 989,68	
30	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	6,34600	583,00	3 699,72	21,00	4 476,66	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice	
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Příčný práh pro dlažbu : 2 * (2*0,3*1,98) Spádový beton v přechodových oblastí : 2*(0,1*(1,77+2*3,92)) Bednění podkl. bet. opěr : 2*(2*(4,22+0,9)*0,1)		2,37600 1,92200 2,04800				
31	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Všechné očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu. Příčný práh pro dlažbu : 2 * (2*0,3*1,98) Spádový beton v přechodových oblastí : 2*(0,1*(1,77+2*3,92)) Bednění podkl. bet. opěr : 2*(2*(4,22+0,9)*0,1)	m2	6,34600	84,00	533,06	21,00	645,00
32	275181112R00	Hranice dřevěné výplň plná, výška přes 1,2 do 3 m, zřízení z prachů s opotřebením hmot a vyrovnáním základové spáry, podpěrné dočasné odstranění, Mostní skruž : 2*5*1,4	m3	14,00000	1 716,00	24 024,00	21,00	29 069,04
33	275181212R00	Hranice dřevěné výplň plná, výška přes 1,2 do 3 m, odstranění z prachů s opotřebením hmot a vyrovnáním základové spáry, podpěrné dočasné odstranění, Mostní skruž : 2*5*1,4	m3	14,00000	293,00	4 102,00	21,00	4 963,42
34	282602113R00	Injektování vysokotlakové s dvojitým obtuřováním tlak přes 2 do 4,5 MPa, mikropilot nebo kotev, 42*0,7	h	29,40000	840,00	24 696,00	21,00	29 882,16
35	895611111R00	Drenážní výusť z betonových trub VT	kus	2,00000	1 088,00	2 176,00	21,00	2 632,96

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
36	R012	Připrava vrtné techniky + manipulace	KPL	1,00000	10 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00
37	28611204R	trubka plastová drenážní PVC-U; hrdlovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 90,0 mm 2*5	m	10,00000	38,00	380,00	21,00	459,80
38	67390526R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2, tl. při 2 kPa 2,80 mm 2*5*1	m2	10,00000	32,00	320,00	21,00	387,20
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
39	327213114R00	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové výplňové, z lomového kamene, malta MC 25 Kamenné zidky na vtoku : 2*(2*1,2*0,5)	m3	2,40000	4 498,00	10 795,20	21,00	13 062,19
40	334323117R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu opěry, cement portlandský, beton C 25/30, tloušťka přes 450 mm Betonové opěry : (1,476*0,6*3,92)*2	m3	6,94310	3 015,00	20 933,45	21,00	25 329,47
41	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, Bednění opěr : 2*(2*(0,6+3,92)*1,476)	m2	26,68608	768,00	20 494,91	21,00	24 798,84
42	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, Bednění opěr : 2*(2*(0,6+3,92)*1,476)	m2	26,68608	185,00	4 936,92	21,00	5 973,67
43	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505 - mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového	t	0,48300	37 936,00	18 323,09	21,00	22 170,94

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, výztuž opěra viz tabulka výztuže v PD : 0,483		0,48300				

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

44	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37	m3	3,13600	3 411,00	10 696,90	21,00	75 571,88
		ŽB deska : 3,92*3,2*0,25		3,13600				12 943,25

45	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění, mostů z betonu železobetonového nebo předpjatého plného průřezu, Bednění žb desky : 2*3,92	m2	7,84000	461,00	3 614,24	21,00	4 373,23
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

46	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových odstranění bednění, mostů z betonu železobetonového nebo předpjatého plného průřezu, Bednění žb desky : 2*3,92	m2	7,84000	90,00	705,60	21,00	853,78
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	--------

47	421361314R00	Výztuž desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	0,59100	46 762,00	27 636,34	21,00	33 439,97
		Výztuž žb desky, viz. tabulka výztuže v PD : 0,591		0,59100				

48	423353111R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, zřízení z betonu prostého, železobetonového nebo předpjatého, Bednění boků žb desky : 2*(3,92+3,2)*0,25	m2	3,56000	1 101,00	3 919,56	21,00	4 742,67
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------

49	423353211R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, odstranění z betonu prostého, železobetonového nebo předpjatého, Bednění boků žb desky : 2*(3,92+3,2)*0,25	m2	3,56000	120,00	427,20	21,00	516,91
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	--------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
50	462511270R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg.	m3	4,00000	1 590,00	6 360,00	21,00	7 695,60

neupraveného záhozového

Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.

Zához na na výtokové straně : 2*(2*0,5*2)

4,00000

51	465511523R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 300 mm	m2	3,55200	1 494,00	5 306,69	21,00	6 421,09
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

kamenná dlažba pod mostem : 0,3*(3,92+1,0+1,0)*2

3,55200

52	564831111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 100 mm	m2	11,84000	176,00	2 083,84	21,00	2 521,45
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

Štěrkový podklad pod kamennou dlažbu : (3,92+1,0+1,0)*2

11,84000

53	612471453R00	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, štěrkováním s vyhlazením pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)	m2	12,54400	72,00	903,17	21,00	1 092,84
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	----------

Stráž povrchu žb nosné desky : 3,2*3,92

12,54400

54	R013	Hydrofobizační nátěr žb desky		14,08000	57,00	802,56	21,00	971,10
----	------	-------------------------------	--	----------	-------	--------	-------	--------

Nátěr žb desky : (3,9*3,2) + (2*3,2*0,25)

14,08000

Díl: 5 Komunikace

55	564861111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	13,61120	268,00	3 647,80	21,00	4 413,84
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

Podklad pod dlažbu : (3,92+0,6+0,6)*2

Vozovkové vrstvy : 0,43*2*3,92

10,24000

3,37120

56	564871111RT4	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	m2	7,52640	329,00	2 476,19	21,00	2 996,19
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Vozovkové vrstvy : 0,96*2*3,92		7,52640				

57	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm s rozproštěním a zhutněním Krajnice : 4*0,3*4	m2	4,80000	86,00	412,80	21,00	499,49
				4,80000				

58	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Řezání stávajícího AB krytů : 2*3,5	m	7,00000	88,00	616,00	21,00	745,36
				7,00000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					65 462,44		79 209,55
59	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárníc, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích. Původní nosná konstrukce : 0,2*0,15*2,9*33	m3	2,87100	9 958,00	28 589,42	21,00	34 593,20

60	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Stávající kamen. opěry mostu : ((3,922*0,6*1,426)*2 + (0,14*3,922*0,3)*2)	m3	7,04077	4 808,00	33 852,02	21,00	40 960,94

61	966077141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění doplňkových ocelových konstrukcí, hmotnosti přes 100 kus do 500 kg na mostech kamenných nebo betonových, Odstranění oc. přejezdů pro zesílení mostovky : 3	kus	3,00000	1 007,00	3 021,00	21,00	3 655,41

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					28 458,92		34 435,29
62	998212111R00	výška do 20 m,	t	109,88000	259,00	28 458,92	21,00	34 435,29

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikyřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájanky, Vikyřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájanky, Vikyřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikyřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájanky, Vikyřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

Díl: 711 Izolace proti vodě								
63	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,10000	28,00	394,80	21,00	13 259,16
Penetrační nátěr přechodové desky : 1,5*3,92*2				11,76000				
Pen. nátěr opěry- ložisko : 0,6*3,9				2,34000				

64	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. natěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,82000	39,00	577,98	21,00	699,36
Penetrační nátěr nových opěr : 1,9*3,9*2				14,82000				

65	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. natěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	14,82000	78,00	1 155,96	21,00	1 398,71
Asfaltový nátěr nových opěr : 1,9*3,9*2				14,82000				

66	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	14,10000	293,00	4 131,30	21,00	4 998,87
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.								
Pen. nátěr opěry- ložisko : 0,6*3,9				2,34000				
Pásová izolace spádového beronu : 2*1,5*3,92				11,76000				

67	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	14,82000	317,00	4 697,94	21,00	5 684,51
Pásová izolace mostních opěr : 1,9*3,9*2				14,82000				

Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
68	R014	Mostní zábradlí se svislou výplní, výšky 1,3 m - dodávka, montáž a nátěr	m	6,00000	2 625,00	15 750,00	21,00	19 057,50
6,78m + 7,16m = 13,94 m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikyřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikyřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikyřovice - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Ocelové zábradlí se svisl. výplní : 2*3		6,00000				

Díl: D96	Presuny sutí a vybouraných hmot							
69	979087113R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky	t	25,92893	322,00	8 349,12	21,00	13 325,60

		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Stávající kamen. opěry mostu : ((3,922*0,6*1,426)*2 + (0,14*3,922*0,3)*2)*2,1		14,78563				
		Odstanění oc. přejezdů pro zesílení mostovky : 3*0,5		1,50000				
		Původní kam. zidky na vtokové straně : 2*(0,5*0,8*2)*1,9		3,04000				
		Původní nosná žb konstrukce : 0,2*0,15*2,9*33*2,3		6,60330				

70	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	25,92893	18,00	466,72	21,00	564,73
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	--------

		Stávající kamen. opěry mostu : ((3,922*0,6*1,426)*2 + (0,14*3,922*0,3)*2)*2,1		14,78563				
		Odstanění oc. přejezdů pro zesílení mostovky : 3*0,5		1,50000				
		Původní kam. zidky na vtokové straně : 2*(0,5*0,8*2)*1,9		3,04000				
		Původní nosná žb konstrukce : 0,2*0,15*2,9*33*2,3		6,60330				

71	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	t	25,92893	72,00	1 866,88	21,00	2 258,92
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------

		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,						
		Stávající kamen. opěry mostu : ((3,922*0,6*1,426)*2 + (0,14*3,922*0,3)*2)*2,1		14,78563				
		Odstanění oc. přejezdů pro zesílení mostovky : 3*0,5		1,50000				
		Původní kam. zidky na vtokové straně : 2*(0,5*0,8*2)*1,9		3,04000				
		Původní nosná žb konstrukce : 0,2*0,15*2,9*33*2,3		6,60330				

72	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	6,60330	50,00	330,17	21,00	399,51
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	--------

		Původní nosná žb konstrukce : 0,2*0,15*2,9*33*2,3		6,60330				
--	--	---	--	---------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice	
O:	01	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - uznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Celkem							543 755,05	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	02	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 00		Všeobecné konstrukce a práce				71 000,00		85 910,00
1	R002	Vytyčení inženýrských sítí	KPL	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
2	R009	Osazení kanalizační stoky DN 300 do ocelové chráničky DN 500, dle požadavků ŠPVS	KPL	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00
3	R010	Osazení vodovodního řádu do nerezové chráničky, dle požadavků ŠPVS	KPL	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00
4	R011	Očištění a nátěr chráničky CETIN	KPL	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Díl: 1		Zemní práce				2 256,00		2 729,76
5	11203201R00	Odstranění křovin a stromů mimo lesnicko-technických melioracíh při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	24,00000	55,00	1 320,00	21,00	1 597,20
o průměru kmene do 100 mm s ponecháním kořenů, s případným nutným odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, při jakémkoliv sklonu terénu, Křoviny na výtoku : 4*(3*2)								
				24,00000				
6	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku. Křoviny na výtoku : 4*(3*2)	m ²	24,00000	39,00	936,00	21,00	1 132,56
				24,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 615,25		8 004,45
7	318261112RT4	Ploty z betonových tvárníc s výztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranné štipané, barevné Náhrada za část poškozeného plotu z tvárnice : (3*0,5) + (1,5*0,5)	m ²	2,25000	2 783,00	6 261,75	21,00	7 576,72
				2,25000				
8	318261123RT1	Ploty z betonových tvárníc s výztuží a betonovou záhlvkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní	m	0,50000	707,00	353,50	21,00	427,74
Díl: 96		Bourání konstrukcí				686,00		830,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice
O:	02	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné náklady
R:	2020/Vikýřovice	Rekonstrukce mostu ul. U Hájenky, Vikýřovice - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
9	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového latového prkenného, drátěného, plechového	m	7,00000	98,00	686,00	21,00	830,06

Díl: 762 Konstrukce tesařské

10	762962810R00	Rozebrání oplocení s příčnický a betonovými sloupky, z prken a latí	m	3,00000	87,00	261,00	21,00	315,81
se sloupky osově vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m								

11	763791101R00	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štítových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tloušťky do 32 mm	m	3,00000	55,00	165,00	21,00	199,65
hoblovaných								

Celkem						80 983,25		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--